
PCR99ETRpo42756662
č.j.: PPR-31586-31/ČJ-2021-990663

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č.j.: PPR-31586-22/ČJ-2021-990663 ze dne 2. května 2022,
uzavřené mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a ATC Energo a.s.

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, vedoucí Odboru nemovitého majetku
Ředitelství logistického zabezpečení policejního prezidia ČR
policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsán v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

ATC energo a.s.
Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
09808124
CZ09808124

členem představenstva společnosti
597ybev
ČSOB, a.s.
217340903/0300

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 25981

(společně též ,,smluvní strany")



"·" Článek II.

Úvodní ustanovení

(l) Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 2. května 2022
smlouvu o dílo č.j.: PPR-31586-22/ČJ-2021-990663, na vypracování projektové
dokumentace k realizaci akce s názvem ,,PP ČR - SLZ - Praha 6, Pelleova 19 -
úpravy objektu pro novou technologii UZČ" (dále jen ,,smlouva"). Z důvodu
nepředvídatelných objektivních zjištění se smluvní strany, v souladu s ČI. X, odst. 3
smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").

Článek Ill.

Předmět dodatku

(l) Do článku ||. odst. 1 smlouvy se vkládá text, který zní:

Předmět a specifikace díla je rozšířena o dodatečné nepředvidatelné změny zjištěné
v průběhu projekčních prací, z důvodu kterých byla zjištěna nedostatečná výkonová
kapacita stávajÍcÍho energocentra. Z tohoto důvodu bude nutné vybudovat nové
energocentrum včetně transformátoru a VN rozvodny pro napájení nové technologie
v objektu d.

(2) Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že lhůta pro provedení díla uvedená v ČI.
Ill. smlouvy se prodlužuje o osm (B) kalendářních týdnů

Článek Ill. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

Lhůta pro provedení díla dle této smlouvy ve znění dodatku č. 1 je do čtrnácti (14)
kalendářních týdnů od účinnosti smlouvy. O předání a převzetí řádně dokončeného
díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a podepsán
kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.

Článek lV.

Ostatní ujednáni

(l) Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a
účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) výtisky obdrží
objednatel a jeden (l) výtisk zhotovitel.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

...
V P,a,e, dn, 1 3 -06m2 V P,aze, dn, 1 3" 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

'
Kateřina Benešová

vedoucí ONM ŘLZ PP ČR člen představenstva společnosti

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis




